DROZDOWO

8 km na SE od Raciaza

732

pton. KP. ~~1002~~

~~152 / Dux~~

Droszdowo

[1227], c. 1456)

Dux dedit Jacussio, Mathie, Stanislaw
et Johanni [f.] Nicolai et Johanni
†. Andree, hereditibus de D., 30 mansos
super Ponyklisthok in ortu silve
Czumelsko.

[os Kzumelsk kol. Lachowo]

czy to Droszdowo?

obok Kowalewa, mi kłyszok - koraki

kol. Grabowo.

czy Droszdowo
to teny niedem kolo
mi Kzumelsko

M.K. 3, 70^v

Prozdowo, roz. nal. do Nowodworskiej.

53

~~in rone miedow~~p. 11
K.

Drosdowo

(1446, c. 1517)

Paulus episcopus Ploc. futuras litte-
 ras, quod timentur fieri per Floria-
 num de D. capitulo Ploc. ob non
 receptionem ipsius in decanatu Ploc.
 dixit se villam ville suscepturum
 et canonicos reddere indemnes.

Extunc canonici conchusetunt esse
 appellandum ad requisicionem Floriani.

A. Dj. P. I., AKP 50, 11

B. N. Mikrot.

2.
Drozdowo

~~Sach~~ ~~W~~ ~~Ep~~ ~~D~~ ~~ton~~ ~~KR~~ 349

/1477 ?/

Kazimirus dux Mazovie viso presenti testamento

legalitate notarii probata ipsum ratificavit.

Presentibus magro Nicolao de Mnissewo erac. et plocen.

canonico, decano warsz., Johanne de Drozdowo canonico

warsz., Petro de Caly plebano in Pomyechowo.

A. Dj. Pł. Ep. 13, 31

a 1 2 e 34 42 44

314

ptosi. KP.
~~W 17~~ / 2002

Arzoldowo

Droszdowo

(1431)

Dux dedit Nicolao alias Swider de D.

40 mansos Dibsko recuperatos super
rivulo Dibca in vertice eiusdem rivuli
circa silvam Ruszeysko in distr. Wysz-
nehensi.

to mi tu

to Droszdowa p. pionirki
p. Droszdowo

Mik. 334, 60 57v

(P. Pr. vi, 318)

JK

Drozdowo (1349) [xv]
 Nos Boleslaus dux Moraviae et domi-
 nus Ploensis genitrici nostre Eliza-
 bethae donamus Wyssograd et castella-
 niam Wyssogradiensem cum toto suo dis-
 trictu, videlicet sicut cecidit Mthawa
 in fluvium Vyslam ita ad dexteram
 partem in Wyssograd et ad sinistram in
 Ploesk et eadem Mthawa surrexit in
 Cyrnewo, item de Cyrnewo Slondowo per-
 tinet in Wyssograd et Predpeler in
 Ploesk. Item Zbrary in Ploesk et

Kod. Dipl. Ks. Mor., s. 59-61, nr LXX (Archivum Graecae

ND APo-3-PVH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Iz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 180 g 61x86 30.8.61

Medewo cum Szarzyno in Wyssograd,
item Gora Lanconis in Wyssograd
et pars subiudicis cum fratribus
in Plocsk, item Kersz cum Dobrska
in Wyssograd et Gralwo in Plocsk.
Item Sarboko cum Kozolino in Plocsk
et omnes Puchali in Wyssograd, item
omnes Pamssze in Plocsk et Grozobowo
cum Swirczsko in Wyssograd. Item
Brudnenski in Wyssograd et Mausszessi-
ye in Plocsk, item de Mausszichrzyi per
ram publicam usque tilia et ab ea-
dem tilia sicut directius inter Stre-
gowo et inter Uneszirsz ad Ukram,
Uneszirsz in Wyssograd et Stregowo
(c.d.)
(Krolestwa)

Drozdowo (c.d.) (1349) [XV]

in Ploesk. Item per Wkram supra
trauseundo usque ad viam publicam,
que transit ad latus, per ipsam viam
trauseundo predictum Stregowo in
Ploesk et Kozkovo in Wysesegrad.

Item per eandem viam trauseundo in
Pokrite Wodi erunt in Ploesk et Sul-
kovo in Wysesegrad. Item per eandem
viam trauseundo Sambek in Wy-
ssegrod et Kosini in Ploesk. Item Wys-
szina in Wysesegrad et Othornica

Kod. dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr. LXX

NID APo-3 FVH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Iz. 232 (131.000) Karton 5 Kl. 180 g 61x86 30.8.61

in Ploesk, itam per eandem viam
transeundo Kudlino in Ploesk. et
Necuna in Wysegrad, que si-
bi cum aliis villis ex alia ~~parte~~
Wysle iacentibus, scilicet Predslain-
ce, Kaniowo, Allohesszino et Swa-
rocyno cum libertate, prout in
suis limitibus sunt, distincte, ad
tempora vite sue genitrici nostre
donamus. Et quia quedam here-
ditates ad eandem castellaniam
spectantes, videlicet Bolkowo, Gu-
mono, Lazona et Gyzino sunt
per nos quibusdam militibus
(c. d.)

Drosdowo (c.d.) (1349) [XV]

pro serviciis condonate pro satisfaccione villarum earumdem alias villas de nostro dominio, scilicet Gawlono, Brunowo et Sladowo, cum libertate, quas domina Preyka nunc possidet, post uite sue tempora donamus. Preterea quod eadem genitrix nostra pecunie sue dotis 720 marc. ponderis Cracoviensis et 9 marc.

Kod. Dypl. Ks. Mar., S. 59-61, nr LXX

auri exposuit, que data fuit gene-
ro nostro principi Henrico ra-
cione dotis post sororem nos-
tram Annam, in recompensam
pecunie eiusdem has villas:
Bale, Gylowo in castellaniam Gos-
tineusi, Sarnowo et Zgersz, que
iacet ultra Zakroczim super
fluvium dictum Naren, et Sze-
brsna, que de novo locatur,
cum speciali libertate do-
namus. Actum in Wyskythki
opsido nostro.

Płoni / Drosdowo

Drosdowo

(1400)

(Alb, Andr., Borziw, Borko, Buyno, Bronko, Clesm (?), Gabriel,
Jacobus, Joh., Margar., Mwoest., Nicol., Paulus, Petrus, Ratiborius,
Stau. molendinetor)

Płoni.

Paul. Pionik / Drosdowo

Drosdowo
nob. Buyno

(1418~~7~~, 1762)
peres

dux^v transulit hereditatis
in D. et in Szwitzsko
de iure polonico in ius
celum. per 6gr. prag.

M* 337, 3^v

praw. Płock / Drosdowo

Drosdowo (1434)

n. de D.

M. H. 335, 1

Drozdowo

(1437)

Wladislaus dux Morovie etc.

honorabilis Nicolaus plebanus de D. possessionem suam ex paterna successione ibidem in D. et in Swyrozsko pro 60 sexag. monele communis vendidit,
[Nie podano konnu]

MK 336, 41

Par. Pton: Drosdowo

Drosdowo (1437)

porciones in D. et in Snyrczsko.